7804656453363 MASKING TAPE 36MMX40M 24 UND $1.990 0% $47.760 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 25.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$520.365
$0

$1.311.842
$0
$249.253
$0

$1.561.095

SON: UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

4026700409819 PEGAMENTO UHU UNIVERSAL 60ml 24 UND $2.900 0% $69.600

4026700424256 PEGAMENTO UHU 20ml. 24 UND $1.900 0% $45.600

4026700408157 PEGAMENTO UHU UNIVERSAL 125ml 15 UND $4.900 0% $73.500

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 25.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$520.365
$0

$1.311.842
$0
$249.253
$0

$1.561.095

SON: UN MILLON QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL